
PORTARIA N.º2150/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o Art. 157, § 7º, alínea “a”, do Regimento Geral do IFSul,

 

                    Considerando o MEMO/NH-DIRNH/Nº78/2018, da Direção-geral do câmpus Avançado Novo Hamburgo,

em 07 de agosto de 2018, 

 

 

R E S O L V E

 

 

1.                Criar o Núcleo de Assuntos Internacionais – NAI, do câmpus Avançado Novo Hamburgo.

 

2.                Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem o referido

Núcleo: 

Camila de Bona

Adriana Braun

Gilson Cesar Pianta Correa

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro

Mauro Castro Martin

Pelotas, 07 de agosto de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 08/08/2018 12:57:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2598

a197771d34


	PORTARIA N.º2150/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


